## [762]

Burgenses et confratres gilde facti secundo anno prepositure Johannis Scrogs, filii, anno Domini m<sup>mo</sup> cccc<sup>mo</sup> quinquagesimoprimo.

Alexander Still, filius quandam Simonis Still, receptus fuit ratione paterne libertatis pro v's in alba bursa, prestito solito juramento, plegio.<sup>4</sup>

Forsith', tutor, receptus fuit<sup>5</sup> ex gratia consilii ad personalem instanciam et requestum Magistri Ricardi Forbes, camerarii regis, pro v's, prestito solito juramento, plegio.<sup>6</sup>

## [763]

Burgenses tantum facti secundo anno prepositure Johannis de Scrogs.

Thomas Yhule, faber, receptus fuit ex gratia consilii pro labore suo facto circa ferrea communis operis burgi, et prestitit solitum juramentum.

## [764]

Memorandum that David Hervy deforssit the sargiandis, videlicet, John' of Spens' and Sandy Andreson', the quhilk wald adistressit for iij lib', forew thir' witnes Alexander Goldsmith' and Jamys of Mar'.

## [765]

Curia gilde tenta per Johannem de Fife, prepositum, in pretorio burgi de Aberdene, viij<sup>o</sup> die mensis Octobris, anno Domini m<sup>mo</sup> cccc<sup>mo</sup> quinquagesimimo primo.

Subscripti electi fuerunt in consules

<sup>1</sup> Part of name is illegible.

<sup>2</sup> Suprascript above ~~et~~.

<sup>3</sup> Sic.

<sup>4</sup> No name given.

<sup>5</sup> Followed by ~~et~~.

<sup>6</sup> No name given.

+ Gilbertus Meignes	Johannes de Scrogs, filius
- Johannes de Scrogs, pater	Duncanus Clat
+ Johannes de Marr'	- Willelmus Scherar'
- Andreas Ayncroft	Matheus Fichet
- Alexander Kintor	- Andreas Culane
Robertus Blyndsel	- Stephanus Joh[n]n[e]son'
Ricardus Kintor	- Thomas Blyndseil
- Johannes Voket, pater	Willelmus Voket
- Johannes Voket, filius	Willelmus Rolland
Johannes Gray	Johannes Howison'
- Johannes Henrison' Culane	Robertus de Camera
Patricius Badenach'	+ Walterus Giffard

Quo die Duncanus de Clat electus fuit et continuatus in officio decani gilde, prestito jura[mento].<sup>1</sup>

Eodem die mercatores et confratres gilde continuarunt unanimi consensu et confirmarunt illam donacionem quam alias concesserunt ad reparacionem jocalium ecclesie Beati Nicholai huius burgi.

Henricus Scherale, filius et heres quondam Willelmi Serale, burgensis huius burgi, peciit saisinam et possessionem hereditarias secundum consuetudinem burgorum de annuis redditibus de quibus dictus quondam pater suus obiit ultimo vestitus, etc., unde, curia avisata, dederunt in mandatis Johanni Kintor et Alexandro Blyndseil, duobus ballivorum huius burgi, quod vadant cum eodem Henrico et trada[nt]<sup>2</sup> sibi huiusmodi saisinam de iijj s' annui redditus levandi de terra que fuit quondam Roberti Sprunt, jacens ex parte occidentali vici navium, et residuum petitum per eundem ponitur in dilacione pro matuori informacione.